Договор  о задатке

г. Архангельск                                                                                     «__» __________ 2019г.

Конкурсный управляющий ООО «Леро» Ляпунова Елена Владимировна, действующая на основании решения Арбитражного суда Архангельской области от 20.12.2017 по делу №А05-7917/2017, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и ___________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Заявитель» с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Заявитель для участия в торгах  по продаже имущества ООО «Леро»:

- по лоту № __ – ______________________________________________________ перечисляет должнику задаток в размере 20% от начальной цены, что составляет  _________________________________________________________________

по следующим реквизитам: ООО «Леро» ИНН 2901100117  КПП 290101001 р/с 40702810304000001588 в Архангельском отделении № 8637 ПАО Сбербанк г. Архангельск к/с 30101810100000000601 БИК 041117601
2. Задаток возвращается Заявителю, если он не признан победителем торгов, в течение 5 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов.

3. Задаток не возвращается в случае, если Заявитель, признанный победителем торгов откажется или уклонится от подписания договора купли-продажи имущества.

4. Задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого на торгах имущества при подписании в установленном порядке договора купли-продажи.

5. подписи сторон

Организатор Торгов:

Конкурсный управляющий

ООО «Леро»                                                          _________________/Е.В. Ляпунова/

Заявитель:

                                                                                 ________________/______________/